
 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

 

privind  aprobarea participării Asociației pentru promovarea turismului din 

Oradea și regiune ca membru asociat în Asociația Club Sportiv CAO 1910 

Oradea și a unor măsuri privind organizarea acesteia  

 

 
În ședința Adunării Generale a Asociației pentru promovarea turismului din Oradea și regiune 

din data de 26.11.2019 s-a prezentat și aprobat propunerea executivului de participare ca 

membru asociat, fără obligații financiare, în cadrul Asociației Club Sportiv CAO 1910 Oradea.  

Având în vedere voturile electronice anexate prezentei hotărâri; 

În baza art. 27 alin.2 lit. a din Statutul Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune, 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 

 

Art.1. Aprobarea participării, fără obligații financiare, a Asociației pentru promovarea turismului 

din Oradea și regiune ca membru asociat în Asociația Club Sportiv CAO 1910 Oradea. 

Art.2. Numirea dlui. Mihai Jurca – Director Executiv APTOR, ca reprezentant APTOR în cadrul 

Adunării Generale a Asociaților, a Asociației Club Sportiv CAO 1910 Oradea. 

Art.3. Numirea dlui. Florin Mal, ca reprezentant al APTOR în cadrul Consiliului Director al 

Asociației Club Sportiv CAO 1910 Oradea. 

         

 

 

 

Președinte Asociația pentru promovarea turismului din Oradea și regiune 

Ilie Bolojan 

 

 

 

 

 

 

Secretar de ședință, 

Junea Bogdan 
 

Nr. 41/26.11.2019  

Adoptată cu cinci (5) voturi “pentru” / 1 “lipsă “/ 1 “împotrivă”) 


